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Pohjolan Valon MysteeriKoulu
Kommentaari nro 12

VIHKIMYKSET

Kappale V 

(s. 35-41)

HIERARKIAN KOLME OSASTOA

Me olemme jo käsitelleet hierarkian perustamista maanpäälle, ja me näimme kuinka se tapahtui. 
Koskettelimme myös eräitä ilmenneitä kriisejä, jotka yhä vaikuttavat nykyajan tapahtumiin. Käsiteltäessä 
Hierarkian jäsenten työtä ja tarkoitusperiä, ei ole mahdollista ilmoittaa, mitä nämä tarkoitukset ovat olleet 
eikä tarkastella yksityiskohtaisesti keitä nämä aktiiviset persoonallisuudet ovat olleet menneinä vuosimil-
joonina Hierarkian perustamisesta saakka.

1. Kappaleen avautuessa huomaamme Mestari DK:n tarkoituksenmukaisesti rajoittavan 
selvityksen laajuutta. Huomioonottaen, että vielä jäljelläolevat historialliset kirjoitukset 
kattavat ehkä vain noin kymmenen tuhatta vuotta maailman historiallisesta prosessista, 
ei ole ihme että, kun on käsiteltävänä miljoonia vuosia planetaarista historiaa niin, hän 
(D.K) valitsee olla menemättä yksityiskohtiin.

2. Planeettamme suhteellisen läheisen historian Suuret henkiset tapahtumat (esimerkiksi 
menneen kahdenkymmenenyhden miljoonan vuoden aikana) ovat luoneet luonnon 
valtakunnan joka, tunnetaan ihmiskuntana ja ne ovat myös vaikuttaneet siihen syvästi. 
Shamballassa tehdyt päätökset ovat määränneet tämänhetkisen ihmis-sivilisaation kehi-
tyksen tason ja kulttuurin. Nuo tekijät, jotka määräävät elämäämme eniten, ovat alku-
perältään täysin meidän ulkopuoleltamme. Me ihmiset olemme pieni tekijä suhteellisen 
suuressa syyn ja seurauksen systeemissä.

3. Jonain päivänä, kun meistä tulee Planeettamme Henkisen Hierarkian jäseniä, me voim-
me “lukea muistiinpanot” itsestämme, ja ymmärtää paljon syvemmin kaiken sen mitä 
“me” ja planeettamme  on kokenut ihmiskunnaksi alullesaattamisesta lähtien.

Monet Suuret Olennot planetaarisista jasolaarisista lähteistä, ja kerran tai kahdesti, kosmisista lähteistä, 
ovat ajoittainantaneet tukensa ja viipyneet lyhyen aikaa planeetallamme. Heidän kauttaan virtaavan ener-
gian ja Heidän syvän viisautensa ja kokemuksensa avulla He elävöittivät maan kehitysmuotoja ja toivat 
Planeettalogoksen tarkoitukset paljon lähemmäksi täyttymystä. Tämän jälkeen He siirtyivät eteenpäin ja 
Heidän paikkansa ottivat ne Hierarkian jäsenet, jotka olivat valmiit läpikäymään erityisen koulutuksen ja 
tajunnan laajentumisen. Vihityt puolestaan ottivat haltuunsa näiden Adeptien ja Mestarien paikat. Siten 
oppilailla ja pitkälle kehittyneillä miehillä ja naisilla on aina ollut mahdollisuus siirtyä Hierarkian rivei-
hin, ja siten uusi veri ja elämä on jatkuvasti kiertänyt siinä, ja ne, jotka kuuluvat määrättyyn jaksoon tai 
aikakauteen, ovat saavuttaneet jäsenyyden.

1. Tässä Mestari DK puhuu Planeetan ulkopuolisten ja solaaristen avataarojen Maahan 
tulosta. Näiden Olentojen täytyy vielä toistaiseksi pysyä nimettöminä, mutta voimme 
olettaa, että planeetta Venus ja Sirius Tähti (tai Tähtijärjestelmä) olivat osallisena.

2. Pääperiaate on helposti huomattavissa; apu on aina saatavilla ja maailmankaikkeus on 
pohjimmiltaan ”antelias”. Maailmankaikkeus on suunniteltu uhrautumisen periaatteelle, 
toimien korkeammasta matalampaan ja matalammasta korkeampaan.

3. Samaan aikaan, kun ihmiskunta ja planeetta ovat saaneet apua planeetan ulkopuolisista, 
ja jopa solaarisista lähteistä, niin yhtälailla suuria ihmiskunnan ja Maan palvelijoita on 
juontanut alkunsa myös omasta planetaarisesta suunnitelmastamme (joko Kuu-ketjusta 
tai kehittyen Maan-ihmisten joukoista.) Ikiaikaisen planeettahistorian tuntemattomuu-
destamme johtuen, suurin osa näistä nimistä jäävät meille tuntemattomiksi.
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4. Tänäpäivänä, kun ajattelemme mailman suuria Opettajia, mainitsemme tällöin Buddhan 

ja Kristuksen, mutta menneinä aikakausina on suurella todennäköisyydellä ollut ole-
massa yhtä suuria Opettajia ja Pyhiä Miehiä, kuin he olivat. Sillä aikaa kun viimeksi-
mainittujen nimet ovat kadonneet menneisyyteen, on Heidän hyödyllinen perintönsä 
saavuttanut meidät, planeettamme ihmiskunnan olosuhteiden parantumisen muodossa.

5. Kun ajattelemme nykyisiä Shamballan jäseniä, huomaamme, vaikka Hierarkian pe-
rustamisesta on kulunut pitkä aika, että siellä ovat yhä He, jotka tulevat planetaarisista 
lähteistä Maan ulkopuolelta. Ajan intensiivisen prosessin kierrossa, jotkut Hierarkian 
jäsenet ovat käyneet läpi, mitä Tiibetiläinen kutsuu “erityiseksi koulutukseksi” täyttääk-
seen Shamballiset ja korkeammat hierarkiset virat. Herkules oli varmaankin yksi sellai-
nen ja nyt Hänen on sanottu olevan Shamballan jäsen.

6. Aikojen kuluessa tapahtuu jatkuvaa kehitystä ja liikettä ylöspäin.Vihityt ottavat etenevi-
en Mestareiden paikat, ja oppilaat tulevat Vihittyjen paikalle. ”Arvoasteikossa ylöspäin 
nousemisen” prosessissa on etenemisen mahdollisuus suotu jokaiselle, joka on tekemi-
sissä planeetan hierarkisen järjestyksen kanssa.

7. Tässä jatkuvassa muuntumisessa, jokaisen tietyn historiallisen ajanjakson Pyhää 
Suunnitelmaa ovat hyvin-palvelleet he, jotka parhaiten tuntevat kunkin ajanjakson 
ongelmat (lopputuloksena sivilisaatioon ja ko. ajanjaksoon ”mutia myöten” osallistumi-
sesta). Pyhää Suunnitelmaa luonnehtii sopeutuvaisuus ja hierarkisen etenemisen malli 
palvelee älykästä planetaarisen tarpeiden mukaista sopeutuvaisuutta.

Historia tuntee eräitä viime aikakausien suurista nimistä, sellaiset kuin Sri Sankaracharya,Vyasa, 
Muhammed, Jeesus Nasaretilainen ja Krisna jne. aina sellaisiin vähemmän merkityksellisiin vihittyihin 
kuten Paavali Tarsolainen, Luther ja Eräät  Euroopan historian huomattavimmista valoista. Nämä miehet 
ja naiset ovat aina työskennelleet rodun ja tarkoituksen toteuttamiseksi, hyvien edellytysten luomiseksi 
ryhmälle ja ihmiskunnan kehityksen edistämiseksi.Toisinaan he ovat ilmestyneet hyväätekevinä voimina, 
jotka ovat tuoneet mukanaan rauhaa ja tyytyväisyyttä. Useimmiten he ovat kuitenkin tulleet hävittäjinä, 
jotka ovat rikkoneet uskonnon ja hallinnon vanhat muodot,  jotta elämä nopeasti kehittyneissä muodoissa 
voisi vapautua ja rakentaa itselleen uuden ja paremman ilmaisumuodon.

1. Tiibetiläinen mainitsee nimeltä eri sädelinjoista nousevat suuret opettajat ja palvelijat. 
Listassa Vyasa voi hyvinkin olla kaikkein muinaisin, mutta näin ei ole dokumentaation 
mukaan tavallisissa ensyklopedia lähteissä, vaan hänet on asetettu eläneeksi Krisnan 
jälkeen.

2.  
Salaisen Opin mukaan, kuitenkin on ollut monia Vyasa’noita (kuten on saattanut olla 
monia Patanjalisejakin); se näyttää olleen perinnöllinen nimi. Encyclopedia Britannica 
kertoo Vyasan kukoisuskauden olleen noin 1500 eKr. paikkeilla, samoin kuin Intian 
Eeppoksen kokoajan ja Vedojen organisoijan Mahabharatan. Vedat ovat tietenkin paljon 
muinaisempia kuin 1500 eKr. ja ehkä monet Vyasa’jatkin ovat ehkä olleet tekemisissä 
Veda-kirjojen ”jaossa”.

3. Jeesus ja Muhammed ilmentavät kuudetta sädettä.Muhammed (Tiibetiläisen mukaan on 
”erittäin edistynyt vihitty”), oli Mestari Jeesuksen oppilas.

4. Krisnan kukoistuskausi oli 5000 vuotta sitten, ja se oli Tiibetiläisen mukaan, Herra 
Maitreyan aikaisempi inkarnaatio (nykyinen Kristus).

5. Paavali Tarsolainen (nyt viidennen säteen Chohan) ilmensi viidettä ja ensimmäis-
tä sädettä ja Luther (vähempi vihitty) ensimmäistä ja luultavasti kuudetta sädettä. 
”Valot Euroopan historiassa”, heidän joukkoonsa voi hyvin lukea joitakin suuria 
Eurooppalaisia filosofeja, kuten Pythagoras, Plato ja Aristoteles, niin perustavaalaatua 
olevia he olivat Eurooppalaiselle ajattelulle (vaikka alkuperältään suhteellisen ”mui-
naisesta” maailmasta). Sir Francis Bacon oli varmasti myös eräs heistä. Ehkäpä häntä 
voisimme ajatella Arkkityyppiseksi Eurooppalaiseksi ja tänä päivänä tunnemme hänet 
Mestari R:nä.  Hän ylläpitää Euroopan (alku)Johtajan paikkaa (kuten vastaa myös 
Euroopan laajentumisesta ja Amerikan Hallitsijan paikkaa).

6. On selvää että, tämänkaltaiset suuret yksilöt eivät elä vain itselleen. Heidän elämäänsä 
voi pitää merkittävänä “tapahtumana” ihmiskunnan evoluution historiassa.
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7. Säteistään huolimatta, He näyttävät tuovan jotakin Shamballisesta  laadusta, koska He 

ovat murtaneet vanhoja uskontojen ja hallitusten jähmettyneitä muotoja, jotta uudet ja 
paremmat muodot ovat voineet ilmentyä.

8. Toisen säteen suuri Opettaja Kristus on sanonut, ”Minä en tuo rauhaa vaan miekan”. 
Tietenkin tämä tulee ymmärtää okkultisesti eli ”Totuuden Miekka” ja kyky erottaa 
totuus valheesta ja täten lopettaa harhat, mutta se myös viittaa siihen ”häiriöön” mitä 
Kristus-voiman täydellinen vapautuminen aiheuttaa yhteiskunnassa.

Suurinosa tässä sanotusta on jo ennestään hyvin tunnettua ja on aikaisemmin julkaistu erilaisissa okkul-
tisissa kirjoissa. Mutta muotoilemalla huolellisesti ja viisasti kootut tosiasiat ja rinnastamalla ne siihen, 
mikä voi olla uutta osalle opiskelijoista, saavutetaan lopulta synteettinen käsitys suuresta suunnitelmasta 
ja järkevä ja yhtenäinen käsitys sen suuren vapautettujan sielujen ryhmän toiminnasta, joka ehdottomassa 
itsekieltäymyksessä seisoo hiljaa maailman panoraaman takana. Tahtonsa voimalla ja meditaatioidensa 
vahvuudella, suunnitelmiensa viisauden ja energiaa koskevan tieteellisen tietonsa avulla he ohjaavat niitä 
voimavirtoja ja hallitsevat niitä muotoa rakentavia vaikutuksia, jotka aikaansaavat kaiken näkyvän ja nä-
kymättöman, liikkuvan ja liikkumattoman luomisen piirissä kolmessa maailmassa. Tämä yhdessä heidän 
laajan kokemuksensa kanssa, tekee heidät sopiviksi toimimaan Planeettalogoksen energian jakajina.

1. Kun kohtaamme tietoa, joka saattaa olla meille jo ennestään tuttua, olemme ehkä taipu-
vaisia ohittamaan sen nopeasti etsiskellen uutta informaatiota. Tiibetiläinen kuitenkin, 
antaa meille vihjeen liittyen siihen kuinka luoda” synteettinen  käsitys Suuresta suun-
nitelmasta”. Paljon asianmukaista työtä jää tehtäväksi monien tuntemien tosiasioiden 
suhteen. Kun tämä on kunnolla tehty ja yhdistetty uuden informaation osaan, niin paljon 
laajempi käsityskyky totuudesta tulee esiin. Me voimme tietää monta asiaa, mutta tie-
dämmekö kuinka ne liittyvät toisiinsa ja minkälaisia sisäisiä muotoja ne luovat?

2. Meidän tulee huomioida uusi määritelmä ,mikä annetaan Hierarkiasta tässä kappalees-
sa: ”suuren vapautettujen sielujen ryhmä, joka ehdottomassa itsekieltäymyksessä seisoo 
hiljaa maailman panoraaman takana”. Erityisen huomioitavaa tässä on ilmaisu: ”täydel-
lisessä itsekieltäymyksessä”. Hierarkian jäsenet saattavat näyttää meistä maineikkailta 
yksilöiltä (sitä todella he ovatkin), Heidän kokonsa kasvaa Heidän voimastaan uhrautua. 
He ovat asettaneet kaiken Pyhän Suunnitelman ja Tarkoituksen alttarille.

3. Heidän saavutuksensa ovat, ihmisen perspektiivistä, tyrmistyttäviä. Tiibetiläinen listaa 
Heidän saavutuksensa suhteessa tahtoon, meditaatioon, viisauteen ja tieteeseen - ja 
tietenkin, Hänen tulisi lisätä rakkauden, sillä Henkistä Hierarkkiaa on usein kutsuttu 
”Rakkauden Hierarkiaksi”,  ja vain rakkaus (henkisesti ymmärrettynä) avaa oven yl-
vään Veljeskunnan osallisuuteen.

4. Hierarkian jäsenet (ja Shamballan) ovat varmasti “kulissien takainen voima”.  Me eläm-
me normaalisti seurausten maailmassa; He, suhteessa meihin, ovat syyn alkuunpanijoi-
ta.

5. He ovat paljon kokeneita yksilöitä.  Omista kokemuksistaan Tiibetiläinen lausuu: ”En 
ole iältäni vanha opettajien joukossa, kuitenkaan en ole nuori tai kokematon”. Hän on 
yksi Heistä, joka on vasta viimeaikoina saavuttanut Mestaruuden - 1875.  Ehkä sen jäl-
keen on tullut muitakin. Joillakin Mestareilla, kuitenkin, on paljon pidempi ja suurempi 
kokemustausta.

6. Joka tapauksessa, He tietävät ihmisen tien , koska ovat kulkeneet sen. Hierarkia on 
todella meritokratia= kyvykkäiden valta.  Ei ketään Mestareista ole mielivaltaisesti tai 
oikusta asetettu sellaiseen korkeaan asemaan.  Vain todistettu laatu on antanut heille 
oikeuden seisoa siellä missä He ovat. 

Kuten jo aikaisemmin olemme sanoneet, kaikkien asioiden päänä, halliten jokaista yksikköä ja ohjaten 
kaikkea kehitystä, on KUNINGAS, Maailman Herra, Sanat Kumara, Loputtomien Kesien Nuorukainen 
ja Planeettalogoksen Tahdon Alkulähde (joka ilmenee Rakkautena). Hänen kanssaan yhteistyössä 
Hänen neuvonantajinaan toimii kolme Persoonallisuutta, joita kutsutaan nimellä Pratyeka Buddhat eli 
Aktiivisuuden Buddhat. Nämä neljä ovat aktiivisen, älyllisen ja rakkaudentäyteisen tahdon ilmentymiä. 
He ovat täytteen kukoistukseen puhjennutta älyä, koska He saavuttivat edellisessä aurinkokunnassa sen, 
mitä ihminen nyt pyrkii täydellistämään. Tämän järjestelmän aikaisemmissa jaksoissa He alkoivat osoit-
taa älyllistä rakkautta, ja tavallisen ihmisen näkökannalta he ovat täydellistä rakkautta ja täydellistä älyä, 
vaikka sen Olennon kannalta, jonka ilmennyt olemus ulottuu, jopa meidänkin planeettajärjestelmäämme, 
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tämä rakkausaspekti on vasta kehittymässä ja tahto on vielä alkeellinen. Tahtoaspekti saavuttaa täytty-
myksensä seuraavassa aurinkokunnassa, aivan kuten rakkausaspekti kypsyy nykyisessä.

1. Useita nimiä on annettu kuvailemaan KUNINGASTA, Sanat Kumaraa. Hän on 
Maanpäällisen kuninkuuslinjan arkkityyppi. Jokainen näistä nimistä kantaa tiettyä 
painoarvoa ja niitä voisi olla hyödyllistä analysoida. On olemassa paljon enemmänkin 
nimiä, jotka voi keräta Tiibetiläisen kirjoituksista, Salaisesta Opista ja Raamatusta – pit-
kälti yli sata nimeä.

2. Sana “seisoo” on tärkeä. Kuningas, sekä ”seisoo” Shamballan keskellä, ja istuu Safiiri 
Valtaistuimellaan. Tällöin viitataan ensimmäisen ja toisen säteen toimintoihin.

3. Tiibetiläinen etenee kuvaamaan “Aktiivisuuden Buddhia” Joita ovat Kolme Exoteeristä 
Kumaraa, kutsutaan myös Pratyeka Buddhiksi. Nämä Buddhat ovat tiiviisti kytketyt 
jumaluuden älyaspektiin ja Vaa`an konstellaatioon. (Vaa’an merkki, joka on eräänlainen 
triangeli).

4. Meille on kerrottu, että nämä Buddhat ja Sanat Kumara ovat ”täydessä kukassaan” ole-
va älykkyys. Mielenkiintoista, että Luovaa Hierarkiaa, toimiessaan Vaa´assa (tunnetaan 
nimeltä Triadi=Kolminaisuus), kutsutaan myös ”kolminkertaisiksi kukiksi”.

5. Sitten DK käsittelee henkisen/ evolutionaarisen kehityksen suhteellisuutta. Näillä  suu-
rilla Buddhilla (täydellisiä näin ihmisen perspektiivistä) on vielä paljon kehitettävis-
sä/saavutettavissa rakkauden alueella (Solar Logoksen perspektiivistä). Heidän suuri 
Tahtonsa, meihin verrattuna, on vain sikiöasteella Aurinko Logoksen tahtoon verrattu-
na.

6. Planetaariset Logokset ovat “Viisauden Lohikäärmeitä” tavoittelelemassa täydellistä ke-
hitystä jumaluuden rakkaus aspektissa. Solaariset=Aurinko Logokset ovet ” Kosmisen 
Tahdon Leijonia” tavoittelemassa tahto aspektin täydellistä kehitystä. Sanat Kumara 
ja Kolme Buddaa ovat lähempänä Viisauden Lohikäärmeitä kun ollakseen Kosmisen 
Tahdon Leijonia.

7. Meille kerrotaan, että He saavuttivat sen ”edellisessä aurinkokunnassa, mitä ihminen 
kilvoittelee nyt tullakseen täydelliseksi”. Sitä meille ei kerrota, oliko aurinkokunta juuri 
edellinen aurinkokunta ennen meidän aurinkokuntaamme vai vielä kaukaisemmalta 
ajalta. On aiheellista päätellä, että Heidän elinaikansa aurinkokunta, missä He saavutti-
vat älykkyyden täydellistymisen, ei ollut aurinkokunta juuri ennen nykyistä aurinkokun-
taamme, koska ihminen ei voi vielä toivoa saavuttavansa Planetaarisen Logoksen sta-
tusta (ja Aktiivisuuden Buddat aikaisemmassa auronkokunnassa olivat jo saavuttaneet 
tämän aseman).

8. Tiibetiläinen antaa ymmärtää, että seuraavassa aurinkokunnassa He saavuttavat täyden 
tahdon kukoistuksen.

           
Maailman Herran ympärillä, sisäänvetäytyneinä ja esoteerisina, seisoo kolme muuta Kumaraa, jotka yh-
dessä muodostavat planetaarisen ilmennyksen seitsemän. Heidän työnsä on meiltä välittömästi kätkössä. 
Kolme eksoteerista Buddhaa tai Kumaraa ovat aktiivisuuden tai planetaarisen energian kokonaissumma, 
ja kolme esoteerista Kumaraa ruumiillistavat energiatyyppejä, jotka eivät vielä täydesti ilmene planee-
tallamme. Jokainen näistä kuudesta Kumarasta on jonkin kuuden muun Planeettalogogsen energian ja 
voiman heijastuma ja välittäjä, jäljelle jääneen kuuden hengen valaistumien edessä.Tässä järjestelmässä 
vain Sanat Kumara on itseriittoinen ja itseään ylläpitävä, sillä Hän on erään Planeettalogoksen fyysinen 
inkarnaatio. Minkä niistä sitä ei ole lupa kertoa, sillä se on eräs vihkimyksen salaisuuksista. Heidän jo-
kaisen kautta kulkee jokin kuuden säteen elämänvoima, ja tarkastellessamme Heitä Heidän työstään ja 
asemastaan voitaisiin tehdä seuraavanlainen yhteenveto:-

1. Tämä kappale on täynnä okkulttisia mysteereitä.

2. Neljä Kumaraa (tai Sanat Kumara ja Kolme Aktiivisuuden Buddhaa) ovat saaneet nimet 
Sanat-Kumara, Sananda, Sanaka ja Sanatana.

3. Kolmea Esoteerista Kumaraa kutsutaan nimillä Sana, Kapila ja Sanat-sujata. (SDI 457)

4. Heidän järjestystään tai säteitään ei ole varsinaisesti annettu, mutta luultavasti sellainen 
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tieto voitaisiin päätellä siitä, mitä vanhat Intialaiset kirjoitukset kertovat Heidän luon-
teenpiirteistään.

5. Nimi Pratyeka Buddhat – ”Aktiivisuuden Buddhat” – viittaa siihen, että He ovat ensisi-
jaisesti tekemisissä Jumaluuden kolmannen aspektin kanssa. Vaa´an konstellaatio, joka 
on läheisessä tekemisissä heidän kanssaan, välittää vain kolmatta sädettä tämän maail-
man ajanjaksona.

6. Jos kolme Aktiivisuuden Buddhaa (Exoteeriset Kumarat) ovat yhteydessä jumaluuden 
kolmanteen aspektiin, ehkäpä kolme Esoteeristä Buddhaa ovat yhteydessä toiseen as-
pektiin –”mikä ei vielä ole täydessä ilmennyksessään planeetallamme”, tosin lähesty-
mässä.

7. Sanat Kumara, KUNINGAS, olisi silloin jumaluuden ensimmäisen aspektin kanava, 
kuitenkin Hän on myös yhteydessä toiseen aspektiin, ollen Suuri Pelastaja ja Opettaja 
sekä toisen säteen Aurinko Logoksemme oppilas.

8. Aurinkokuntamme seitsemän pyhää Planetaarista Logosta ovat nimeltään ”seitse-
män henkeä Valtaistuimen edessä”. ”Valtaistuin” on meidän Aurinko Logoksemme 
Valtaistuin.

9. Yhdestä näkökulmasta me voimme päätellä ,että Sanat Kumara ja kolme Aktiivisuuden 
Buddhaa välittävät sivusäteitä – neljättä, viidettä, kuudetta ja seitsemättä sädettä, jättä-
en Pääsäteiden välittämisen kolmelle Esoteeriselle Kumaralle. Jos tämä järjestys olisi 
oikea, Sanat Kumara olisi varmimmin neljännen säteen välittäjä – erittäin sopivaa suh-
teessa meidän neljänteen järjestelmäämme, neljänteen planeettaketjuumme ja neljänteen 
planeettapalloomme ja todellakin Häntä on joskus kutsuttu ”Neljänneksi Kumaraksi”.

10. Mutta tämä ei ole ainut mahdollinen katsontakanta.  Sanat Kumaraa kutsutaan myös 
”Venuslaisen Rakkauden Herraksi” ja on siis läheisessä yhteydessä Venukseen ja sen 
erityisiin säde ominaisuuksiin.

11. Muut nimet yhdistävät Hänet Saturnukseen (esimerkiksi ”Aikain Vanhin/ 
Vanhaikäinen” (raam.) ja sen säde ominaisuuksiin.

12. Jos Sanat Kumara on KUNINGAS ja pää-Kumara, Hän on ylivoimainen Kumarien jou-
kossa, olisi siis ajateltavissa, että Hän on enemmänkin ensimmäisen kun neljännen sä-
teen edustaja (vaikka tavallaan onkin neljäs Kumara). Sillä, jos Planeetta Logoksemme 
monaadinen säde on ensimmäinen tämä päätelmä ei ole aiheeton. Sanat Kumara on, 
tavallaan Planeetta Logoksen heijastuma tai emanaatio Hänen monadisessa ulottuvuu-
dessaan.

13. Toisaalta, Suuri Kumara on läheisessä tekemisissä meidän toisen säteen Aurinko 
Logoksemme kanssa (jonka sielu ja persoonallisuus ovat molemmat toisella säteel-
lä). Kuten myös Sanat Kumaran on joskus viitattu olevan sielu-aspekti Planeetta 
Logoksestamme.  Sillä meidän Planeetta Logoksellamme on toisen säteen sielu, siinä 
tapauksessa ei olisi täysin aiheetonta ajatella Sanat Kumaran edustavan ensisijaisesti 
toista sädettä.

14. Näihin kysymyksiin (“mitä pyhää planettaa Sanat Kumara Edustaa ja mitä sädettä hän 
ensisijaisesti välittää?) ei ole varmaa vastausta. Voimme perustella, päätellä ja intuiti-
oida, mutta viimekädessä, me emme voi vielä tietää vastausta, koska se on yksi tietyn 
vihkimyksen salaisuuksista – oletettavasti ei kuitenkaan Kynnyksen Vihkimysten (en-
simmäinen ja toinen) salaisuuksista.

15. Samalla, kun Sanat Kumaran yhteistyö Venuksen ja Saturnuksen kanssa on jo ilmeistä, 
muut kumppanuudet ovat myös mahdollisia. Todellakin, Shamballa on kaikkien aurin-
kokuntamme planetaaristen energioiden vastaanottokeskus ja energioiden, jotka tulevat 
kaikista eläinradan konstellatioista, kuin myös suuremmista konstellatioista – kuten 
Isosta Karhusta, Pleijadeista ja Siriukselta virtaavat energiat.

16. Yhdestä näkökulmasta katsottuna  meidän annetaan ymmärtää, että Sanat Kumara 
on meidän Planeetta Logoksemme persoonallinen ilmentymä, ja täten, itseasiassa, 
eräänlainen meidän Logoksemme ”fyysinen inkarnaatio”. Kuitenkin kappaleessa vii-
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tataan, että Hän sensijaan olisi toisen Planeetta Logoksen ”fyysinen inkarnaatio”- eikä 
Planetaarinen Logos Maa–järjestelmästä. Venus olisi erittäin hyvä ehdokas, varsinkin, 
kun Sanat Kumaran on sanottu tulleen Maan-planetaarisen Järjestelmän Venus-ketjun 
Venus-planeettapallosta. Aika ja suurempi valaistuminen tulee sen paljastamaan.

17. Mikä on tärkeää huomioida, on se, että Seitsemän Kumaran kautta, seitsemän säteen 
energiat ja kuten myös, aurinkokuntamme seitsemän pyhän planeetan energiat, saavut-
tavat Maan.

1. Jokainen Heistä ilmentää yhtä kuudesta energiatyypistä, Maailman Herran syntetisoidessa ja ruumillis-
taessa täydellistä seitsemättä eli planetaarista tyyppiämme.

2. Heille kullekkin on tunnusomainen yksi kuudesta väristä, Maailman Herran ilmentäessä täyttä plane-
taarista väriä, jolle nämä kuusi ovat täydennysvärejä.

3. Heidän työnsä ei siten koske vain voiman jakamista, vaan niiden Egojen siirtämistä, jotka etsivät mai-
sia kokemuksia muista planeettajärjestelmistä omaan järjestelmäämme.

4. Jokainen heistä on suorassa yhteydessä johonkin pyhään planeettaan.

5. Riippuen astrologisista olosuhteista ja planetaarisen elämänpyörän kiertymisestä, jokin näistä 
Kumaroista on aktiivinen. Kolme Aktiivisuuden Buddhaa vaihtuvat ajoittain ja tulevat vuorostaan ek-
soteerisiksi tai esoteerisiksi olosuhteista riippuen. Vain Kuningas pysyy vakaana ja valppaana aktiivisessa 
fyysisessä inkarnaatiossaan.

1. Lisävihje annetaan tässä. ”Täydellinen seitsemäs tyyppi, meidän planeeta tyyppi” täy-
tyy olla joko toisen tai ensimmäisen säteen – sielun säde ja monaadinen säde, meidän 
Planetaari Logosta vastaava.

2. Käytännöllisesti katsoen, Planeetta Logoksemme lähentymässä oleva säde on toinen 
säde, Hänen sielunsa säde. Tämä säde on myöskin koko aurinko systeemimme synteti-
soiva/ yhdistävä säde.  Sen väri on indigon sininen.

3. Mikä on safiirin värin suhde toiseen säteeseen tai muihin säteisiin? Sanat Kumara istuu 
”Safiiri Valtaistuimellaan”? Safiirin ominaisuuksia pitäisi tutkiskella, kuten myös syitä 
miksi joitakin safiireja kutsutaan ”tähti safiireiksi”. Kuitenkin safiireja on monen väri-
siä, sininen on luultavammin suhteessa Sanat Kumaraan.

4. Saamme erittäin esoteerisen ja hyödyllisen lyhennelmän.

5. Me saatammekin hyvin kysyä ajatellen “koko planetaarista väriä”. Eksoteerisesti, aina-
kin, asumme sini-vihreällä planeetalla.Vihreä on kolmannen säteen ja sininen on toisen 
säteen väri. Planeettamme kulkee kohti sielunsa sinistä. Onko siis Sanat Kumara autta-
massa planeettaamme saavuttamaan sielunsa sini, halliten sinistä energiaa (jota hän mitä 
enenevässä määrin saattaa lahjoittaa)?

6. Ymmärrämme, että Seitsemän Kumaraa ovat yhteistyössä seitsemän - luultavasti py-
hän planeetan kanssa. Voisiko olla, että kolmen syntetisoivan planeetan vaikutusta 
(Saturnus, Neptunus ja Uranus) välittää/ilmaisee Kolme Esoteerista Kumaraa? Se on 
mahdollista.

7. Planetaaristen yhteyksiensä vuoksi Kumarat ovat instrumentteja tuotaessa tiettyjä Egoja 
toisilta planeetoilta (DK ilmoittaa, että nämä ovat pyhiä planeettoja) meidän planetaari-
seen systeemiimme.

8. Viidenneksi lueteltu kohta on tärkein, näyttäen KUNINKAAN ylivoimaisuuden suh-
teessa toisiin kuuteen Kumaraan. Näyttäisi siltä, että esoteerinen tai eksoteerinen 
Kumaruus ei ole evolutionaarisen aseman tulos, koska eksoteerisesta Kumarasta voi 
tulla esoteerinen ja esoteerisesta Kumarasta eksoteerinen.

9. Voi olla, että ollakseen eksoteerinen Kumara, silloin on oltava fyysisessä (esim. etee-
risessä) inkarnaatiossa. Ollakseen esoteerinen Kumara, silloin ei voine olla eteerisessä 
inkarnaatiossa.
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10. Siten Sanat Kumara, vaikka esoteerisestä perspektiivistä katsottuna on aina kuuden 

Kumaran ympäröimänä, voisi, milloin vain, olla vain kolmen eteerisessä inkarnaatiossa 
olevan Kumaran ympäröimänä (kuten Hän on). Aina, eksoteerisesti, olisi olemassa kol-
mio keskipisteenään S.K.

11. Silloin, kun eri säteet täydentävät toisiaan ja ilmaisevat itseään monien toinen toistaan 
seuraavien aikakausien läpi niiden koko keston ajan ( esimerkiksi, kuudes säde suhtees-
sa Kalojen Aikaan ja seitsemäs säde suhteessa Vesimiehen Aikaan). Voi olla, että joku 
Seitsemästä Kumarasta nousee esiin huomattavammin ja välittää Sädettään Maahan 
koko tämän Astrologisen jakson ajan, noin 2100 vuotta.

12. Molemmat Kumarien kolmiot ovat kierrossa  ja ilmeisesti myös keskenään vaihdet-
tavissa. Koska Sanat Kumara on pää-Kumara, eikä muutu läpi kaikkien näiden kier-
tojen ja vaihtojen, siksi on yhä todennäköisempää, että säde, jota Hän välittää on yksi 
Pääsäteistä (ensimmäinen, toinen tai kolmas) painottuen luultavammin toiselle tai en-
simmäiselle säteelle – ja, tavallaan molemmille.

Näiden Shamballan Neuvoston tärkeimpien johtavien persoonallisuuksien lisäksi on olemassa neljän 
Olennon ryhmä, jotka edustavat planeetallamme neljää Maharadjaa, eli niitä neljää Karman Herraa aurin-
kokunnassa, jotka ovat tällä hetkellä erityisesti tekemisissä ihmiskunnan kehityksen kanssa. Nämä neljä 
ovat yhteydessä:-

1. Karman ihmiskohtalon välittämiseen yksilöille ja yksilöiden kautta ryhmille.

2. Huolenpitoon akashisista aikakirjoista ja niiden kirjaamiseen. He huolehtivat arkistosaleista tai ”kirjan-
pidosta”, kuten sitä Raamatussa kutsutaan. Kristillisessä maailmassa heidät tunnetaan kirjanpitäjäenkelei-
nä.

3. Osallistumiseen aurinkokunnan neuvostoihin.Vain heillä on oikeus maailmankauden kuluessa poistua 
planeettajärjestelmän periferiasta ja osallistua Aurinkologoksen neuvotteluihin. He ovat siten kirjaimel-
lisesti planetaarisia välittäjiä, jotka edustavat Planeettalogostamme ja kaikkea Häntä koskevaa siinä suu-
remmassa järjestelmässä, josta Hän on vain osa.

1. Huomatkaa, että Mestari DK kutsuu jopa Suuria Olentoja ”Persoonallisuuksiksi”. 
Persoonallisuus (jos katsomme kirjaimellisesti) on naamio, minkä kautta vielä suurempi 
Olento ilmentyy (saattaa itsensä ääneksi). Tavallaan termi ”persoonallisuus” tarkoittaa 
”läpi kuuluvaa”. Jokainen suuri Shamballinen Olento on Olento omassa oikeudessaan; 
myöskin jokainen edustaa yhä suurempaa Olentoa (esimerkiksi, Planetaariset Logokset 
edustavat pyhiä planeettoja), Joiden voitaneen ajatella värähtelevän Heidän alempien 
Shamballisten vastineparien kautta tai tulleen ääneksi/ sointuen heidän kauttaan.

2. Tässä kirjassa ja kirjassa Säteet ja Vihkimykset (The Rays and the Initiations), Mestari 
DK antaa meille selvän ajatuksen Shamballan sisäisistä persoonallisuuksista. Tässä 
kappaleessa mainitaan Neljä Karman Herraa tai ”Neljä Maharadjaa”. Nämä suuret 
Karmalliset Olennot ovat neljä, vielä suurempien Siriuksen Karman Herrojen edustajia.

3. Että on olemassa neljä Karman Herraa, on mielenkiintoinen tosiasia siinä valossa, että 
ihmiskunta (minkä kanssa nämä Herrat ovat tällä hetkellä niin keskittyneitä) on neljäs 
luomakunta.

4. Tämä on yksi selkeimmistä tiedoista, mitä on annettu Neljän Maharadjan olemuksesta 
ja toiminnasta.Voimme ymmärtää, että he voivat ja myöskin keskittyvät mikrokosmok-
seen, yksilöön. He voivat myös edustaa koko planeettaa elokuun Aurinko Neuvostossa.

5. Olennoista jotka tällä hetkellä palvelevat Maata, mutta, joilla on pääsy Aurinko 
Logokseen ja Hänen Neuvostoonsa, on Opetuksessa mainittu kaksi tyyppiä; Aurinko 
Enkelit ja Neljä Karman Herraa.

6. Numero neljä on sillanrakentava numero. Maanpalvelijoiden Uusi Ryhmä (sillanraken-
taja ryhmä ihmiskunnan ja Hierarkian välillä) on laadultaan neljännen säteen ryhmä.  
Aurinko Enkelit (olennot, jotka rakentavat sillan triadin, kolminaisuuden ja ihmisen, 
nelinäisyyden välille) –työskentelevät  Neljännen Systeemisen Lain – Magneettisen 
Hallinnan Lain  kanssa. Kehittynyt ihmisyksilö kulkee Neljättä Polkua (Polkua 
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Siriukseen) tullakseen ajallaan Aurinko Enkeliksi. Ja neljä Karman Herraa, ovat siltana 
meidän planetaarisen Shamballan Neuvoston ja Aurinko Logoksen Neuvostojen välillä.

7. Neljäs säde ( keskimmäinen seitsemästä säteestä) on ”välittäjä” säde.

8. Näyttäisi, että Sanat Kumaraa voisi pitää ”Neljäntenä Kumarana” (TCF 74). Kuitenkin 
joskus yhtä kolmesta Esoteerisestä Kumarasta on sanottu ”Neljänneksi Kumaraksi”. 
(TCF 413)

9. Rinnastukset Itäisen ja Läntisen esoterismin välillä ovat tärkeitä huomata. Siltoja voi-
daan rakentaa vastakkaisilta näyttävien ajatus kuvioiden välille huomioimalla saman-
kaltaisten olentojen eroavat terminologiat. Tässä tapauksessa Neljä Maharadjaa ovat 
”arkistoivat enkelit” Kristinuskossa.

10. Koska nämä Enkelit ovat ”Kirjanpitäjiä”, Heidän on oltava jollain tavoin yhteydessä 
Tothiin, Merkuriukseen ja neljänteen säteeseen. Koska Merkurius on ” mennä –välil-
lä”, sukkuloiden erilaisten vaikutuspiirien välillä, on Hänen yhteistyönsä Arkistoivien 
Enkeleiden/ Maharadjojen kanssa selvää. Koska Merkurius on myöskin ”kirjuri”. 
Heidän läheinen suhde Merkuriukseen on ilmeinen.

11. Neljän Karman Herran nimet annetaan seuraavassa kiehtovassa lainauksessa:  
 
“Karman Herrojen nimet tarkoittavat, symboolisesti ja niiden sisäiseltä merkitykseltään, 
Suhdetta, Valaistumista, Tuskaa ja Paluuta. (EXH 116-117) 
 
Saturnus on yhteydessä Tuskaan, Merkurius Valaistumiseen, Venus Suhteisiin ja mikä? 
Paluuseen – Jupiter? (koska Karma ei ole ainoastaan ”paha”, mutta myös ”hyvä” ja tuo 
täyttymyksen kierron lopussa).

Näiden Karman  Herrojen kanssa yhteistyössä  toimivat suuret vihittyjen ja deevojen ryhmät, joiden tehtä-
vänä on oikealla tavalla säätää:
           

a. Maailman karmaa
b. Rotujen karmaa
c. Kansallista karmaa
d. Ryhmäkarmaa
e. Yksilöiden karmaa

ja  jotka ovat vastuussa Planeettalogokselle niiden voimien ja rakentavien vaikutusten oikeasta 
käsittelemisestä,jotka tuovat sisään eri säteillä olevat oikeat Egot oikeina aikoina ja kausina.

Kaikkien näiden ryhmien kanssa meillä ei ole paljio tekemistä,sillä heihin ovat kosketuksissa vain kol-
mannen asteen vihityt tai ne, tai ne jotka ovat arvoltaan heitäkin korkeampia.

1. Yksityiskohtien määrä Karmanosaston yhteydessä on tyrmistyttävä.

2. Jos kuitenkin” jumalten mylly jauhaa hitaasti erinomaisen hienoa jauhoa”, ei yhtäkään 
karmallista yksityiskohtaa voi ylenkatsoa.

3. Yllä olevassa luettelossa näemme hierarkian karmallisista vaikutus alueista, jokainen 
suurempi vaikutuspiiri sulkee sisäänsä pienemmän piirin.

4. Kaikki karman tyypit vaikuttavat yksilön elämässä. Ryhmän, kansallisen, rodullisen ja 
mailman karman vaikutusta yksilöllisessä elämässämme on joskus vaikea jäljittää, mut-
ta se varmasti vaikuttaa. Luultavasti, jokaisen karmanlajin tarkka selvittäminen täytyy 
tapahtua. Toinen karmanlaji voi häiritä toisen karman-lajin työstämistä vain hetkelli-
sesti. Esimerkisi, usean yksilöllisen karman tasapainottamista saattaa häiritä sotientulo, 
mikä kehittää ryhmän, kansakunnan ja maailman karmaa. Yksilön karma ei ole silloin 
lopullisesti selvitetty – vain lykätty. Ehkäpä, kuitenkin, paljon yksilöllistä karmaa van-
hentuu työstettäessä enemmän kaikenkattavaa/ tyypiltään laajamuotoisempaa karmaa.

5. Voimme huomata, että Karman Osasto on läheisessä suhteessa Jumaluuden kolman-
teen aspektiin, kuten myös deevakuntaan (niin usein karman kuljettajina ja jakajina). 
Millointahansa kun termi ”manipulaatio” on käytössä, niin Jumaluuden kolmas aspekti 
on läsnä.
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6. Tarvittavan tiedon tason täytyy olla laaja voidakseen toimia menestyksekkäästi Karman 

Osastolla. Toimiakseen Karman Herrana on vaadittavan tiedon määrä äärimmäisen 
kattava. Meille kerrotaan kosmisen matematiikan korkeista muodoista, mitkä Karman 
Herrojen on hallittava.

7. Ihminen usein ajattelee suuria itsestään ja älyllisistä kyvyistään.Voimme katsoa eläin-
kuntaa ajatellen kuinka pitkälle niiden täytyy edetä tullakseen kaltaisiksemme. Mutta, 
kuinka pitkälle on meidän edettävä ennen kuin olemme kuten Karman Herra, tai edes 
Aurinkoenkeli (paljon alempi Olento, suhteellisesti, kuitenkin suuri meihin verrattuna)?

8. Huomioikaa, että tässä mainittuihin karmallisiin ryhmiin saa yhteyden vain kolmannen 
asteen vihityt ja siitä ylöspäin. Taas on esillä numero kolme Karman Osaston yhteydes-
sä.

9. Voimme huomata, että vaikka kuinka syvimmältä olemukseltaan vapaita ja itsetietoisia 
olennot voivat olla, niin hyvin vähän tapahtuu sattumalta. Näennäisen kaaoksen takana 
on älykäs ja lakiin perustuva säännöstö.

Jäljelle jäävät Hierarkian jäsenet jakaantuvat kolmeen pää- ja neljään sivuryhmään, ja jokaista ryh-
mää johtaa, kuten voidaan havaita liitteenä olevasta kuviosta, yksi niistä, joita me kutsumme kolmeksi 
Suureksi Herraksi.

Manu johtaa ensimmäistä ryhmää. Häntä kutsutaan Vaivasvata Manuksi ja Hän on viidennen juurirodun 
Manu. Hän on ihanneihminen ja ajattelija, Hän antaa esikuvan arjalaiselle rodullemme, ja Hän on ohjan-
nut sen kohtaloita sen alusta saakka lähes satatuhatta vuotta sitten. Muut Manut ovat tullet ja mennet ja 
Hänen paikkansa ottaa suhteellisen läheisessä tulevaisuudessa jokun toinen. Hän siirtyy silloin toiseen, 
korkeampaan työhön. Neljännen juurirodun alkutyyppinä oleva Manu toimii Hänen kanssaan läheisessä 
yhteistyössä, ja Hänen vaikutuksensa keskus on Kiinassa. Hän on toinen Manu, joka neljännellä juuriro-
dulla on ollut, ja Hän otti aikaisemmin Manun paikan Atlantiksen tuhon loppuvaiheessa. Hän on jäänyt 
huolehtimaan rotutyypin kehityksestä ja toteuttamaan sen lopullisen häviämisen. Kaikkien Manujen toi-
mijat ovat päällekkäisiä, mutta tällä hetkellä maapallolla ei ole kolmen juurirodun edustajaa. Vaivasvata 
Manun  asuinpaikka on Himalajan vuorilla, ja Hän on koonnut ympärilleen Shigatseen eräitä niistä, jotka 
ovat välittömästi yhteydessä arjalaisten asioihin Intiassa, Euroopassa ja Amerikassa, sekä niitä jotka 
myöhemmin ovat tekemisissä tulevan kuudennen juurirodun kanssa. Suunnitelmat  tehdään aikakau-
siksi eteenpäin, ja energiakeskukset muodostetaan tuhansia vuosia ennen kuin niitä tarvitaan, ja näiden 
Jumalallisten Ihmisten etukäteistiedossa mitään ei jätetä sattuman varaan, vaan kaikki etenee säännöllisis-
sä jaksoissa ja säännön ja lain alaisina, vaikkakin karmallisten rajoitusten puitteissa.

1. Tässä on esillä epätavallista tietoa Manuista ja Heidän työstään.

2. Manu on tietyn rodun kaikkien ihmisten prototyyppi. Vaivasvata Manu, viidennen juuri-
rodun Manu, asettaa tyyppimallin tälle rodulle.

3. Hän on erityisesti tekemisissä Arjalaisen rodun kanssa. Onko Arjalainen rotu sama, kuin 
viides juurirotu? Monet viittaukset vahvistavat sitä. Kuitenkin viidennen juurirodun on 
useasti sanottu alkaneen joitakin miljoonia vuosia sitten, ennen Atlantiksen lopullista 
tuhoutumista.

4. Mutta tässä kappaleessa,Vaivasvata Manun on sanottu johtaneen Arjalaista rotua sen 
synnystä lähtien, noin satatuhatta vuotta sitten. Meillä on tässä selvä risririita. Mikä 
sitten sai alkunsa joitakin tuhansia vuosia sitten? Oliko se viidennen juurirotu tyypin 
vahvistaminen ja vakaannuttaminen, tyypin, mitä voisi lopulta kutsua todelliseksi 
Arjalaiseksi? Oliko se Arjalainen (Teutonic/ teutoninen) alarotu suuremmalle viidennel-
le juurirodulle? Planetaarisen aikajärjestyksen tarkka tutkiminen johtaa turhautumiseen, 
koska joillekkin sykleille ja aikakausille selkeästi annetut päivämäärät osoittautuvat 
(ilmeisesti) ristiriitaisiksi.

5. Selvästi sadantuhannen vuden ajanjakso on merkityksellinen suhteessa Arjalaiseen ro-
tuun, mutta niin on myös miljoona vuotta suhteessa viidenteen juurirotuun, jota usein 
on kutsuttu ”Arjalaiseksi Juuriroduksi”.

6. Jos neljännen juurirodun Manu on johtanut Atlantiksen tuhon viimeisistä vaiheista läh-
tien, on Hänen johtajuutensa kestänyt 860 000 vuotta. Mielenkiintoista, meille on ker-
rottu, että neljännen juurirodun tyyppi häviää. Sitä meille ei ole kerrottu milloin tämä 
tapahtuu.  Tällä historian ajanjaksolla, valtava määrä ihmisiä planeetallamme kuuluu 
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neljännen juurirodun tyyppiin (fyysissiltä ominaisuuksiltaan) – nimittäin itämaiset ro-
dut.

7. Voimme havaita kuinka tärkeä paikka pieni Shigatse (entisessä Tiibetissä) on ollut, 
maailman asioiden ohjauksen, keskipisteenä. Mestarien M, KH ja  DK:n on sanottu 
asuneen Shigatsessa (ulkoisessa mielessä, todella fyysisissä kodeissa).

8. Manujen aika asteikko on suunnaton meidän omaamme verrattuna. Suunnitelmat laadi-
taan tuhansia vuosia etukäteen. Todellakin Hänen ajattelunsa käsittää vuosisatoja, jopa 
miljoonia. Voimme nähdä tarkastellessamme, miten Hänen suunnitelmansa ovat asete-
tut, kuinka ensimmäinen ja seitsemäs säde toimivat keskinäisessä läheisessä suhteessa. 
Mitään ei jätetä yllätykseksi, tai kuten Tiibetiläinen ilmaisee asian ” ennalta-arvaamat-
tomaan loppuun”. Jumalainen Suunnitelma on liian tärkeä arkipäiväisesti lähestyttäväk-
si.

9. Ollaksemme kuten nämä Mestarit, on ajan käsitteemme muututtava. Persoonallisuus 
on kiireinen tietäen, että aika (sille) on lyhyt. Sielu kestää ja ajattelee suuremmalla 
aika periodilla.  Meidän persoonillemme tekisi hyvää harjoitella samaa.  Henki/monadi 
”ajattelee” vielä laajemmissa jaksoissa.  Yhden monadisen kierron sanotaan olevan 250 
000 vuotta.

Manun työ koskee pääasiassa hallintoa, planetaarista politiikkaa, sekä rotutyyppien ja –muotojen perus-
tamista, ohjaamista ja hävittämistä. Hänelle on uskottu Planeettalogoksen tahto ja tarkoitus. Hän tietää, 
mikä on Hänen johtamansa kehitysjakson välitön tarkoitus, ja Hänen työtään on toteuttaa tuo tahto. Hän 
toimii läheisemmässä yhteistyössä rakentajadeevojen kanssa kuin Hänen veljensä Kristus, sillä Hänen 
tehtäväkseen on annettu rotutyyppien määritteleminen, niiden ryhmien erottaminen, joista rodut tulevat 
kehittymään, maan pintaa liikuttavien voimien käsitteleminen, mantereiden nostaminen ja laskeminen ja 
valtiomiesten mielen ohjaaminen kaikkialla siten, että ihmisrotujen hallinta etenee halutulla tavalla, ja että 
saadaan aikaan sellaiset olosuhteet, jotka soveltuva jonkin erityisen tyypin kasvattamiseen, sellaista työtä 
voidaan nykyään havaita toteutettavan Pohjois-Amerikassa ja Australiassa.

1. Tässä kappaleessa Manun työ on kuvailtu melkoisen tarkasti, ja se on suurta työtä.

2. Nämä ajatukset voivat olla tuttuja meille. Jokainen suuri valtiomies on jossainmäärin 
Manun edustaja.

3. Koko rotukysymys on (sen perustaminen, ohjaus ja hävitys) Manun käsissä. Hän on ra-
kentaja ja työskentelee rakentajadeevojen kanssa. Hän johtaa olosuhteiden rakentamista 
kehittyville tietoisuuksille – muotoja tai asumuksia, mitkä edesauttavat tämän tietoisuu-
den kehitystä.

4. Toinen säde on rakentajan säde ja Kristushan on toisella säteellä. Ja kuitenkin se on 
Manu (oletettavasti Vulkanuksen rakentaja-vaikutuksen alaisena), joka toimii rotutyyp-
pien rakentajana.

5. Ryhmät täytyy eristää nykyisistä roduista, tuotettaessa sopivaa ydinryhmää tuleville 
roduille. Suuret muuttoliikkeet ovat taanneet olosuhteet, joiden avulla tämä on saavutet-
tu. Sodat (aiheuttaen pakolaisten tulvan) ovat myös tehneet osansa. Oma osansa on ollut 
myöskin tulvilla ja maanjäristyksillä, jotka ovat tuhonneet maita. Huomaamme, että 
Manu on sitoutunut ”olosuhteiden nostamisen ja laskemisen ” tehtävään, oletettavasti 
tarkoituksenaan tukea ideaalimpien rotutyyppien kehittymistä.

6. Manu on ennen kaikkea okkultisti. Hän osallistuu valmistellen muotoja, joiden kautta 
tietoisuuden tulee ilmentyä. Hänen työnsä on, tavallaan, ulkoista, verrattuna Kristuksen 
työhön (joka työskentelee enemmän tietoisuuden aspektin ja muodon sisällä olevan sub-
jektiivisen elämän kanssa).

7. Saamme vihjeen, että Amerikassa ja Australiassa on työn alla uusien rotutyyppien ko-
keilut.

8. Tiibetiläinen on usein melkein tuskastunut selittäessään, että todellinen rotu on ”tietoi-
suuden taso”. Arjalainen rotu (tietoisuudessa) on löydettävissä kaikkien rotujen joukos-
ta. Siitä huolimatta on totta, että rotu muotojen jalostuminen on edennyt askel askeleelta 
tietoisuuden jalostuessa. Uusi rotu on tulollaan (ensiksi nykyisen viidennen juurirodun 
kuudes alarotu, ja myöhemmin varsinainen kuudes juurirotu.) Tämä rotu ilmentää 
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uudenlaista tietoisuutta ja todennäköisesti, uusi rotutyyppi (fyysisesti ja psyykkisesti) 
ilmaantuu samanaikaisesti uudenlaisen tietoisuuden ilmaantuessa.

Hänen kautta virtaava energia saa alkunsa Planeettalogoksen pääkeskuksesta ja saapuu Hänelle Sanat 
Kumaran aivojen kautta, joka kokoaa itseensä kaiken planetaarisen energian. Hän työskentelee pääkes-
kuksesta johtuen dynaamisen meditaation avulla ja hän  saavuttaa tuloksensa ymmärtämällä täysin suori-
tettavan työn, voimalla visualisoida se, mitä sen toteuttamiseksi on tehtävä ja kyvyllään lähettää luovaa ja 
hävittävää energiaa hänen avustajilleen. Kaikki tämä saadaan aikaan lausutun äänen voimalla.

1. Manun okkulttiset työtavat mainitaan tässä.

2. Hänen käyttämänsä energia virtaa Planeetta Logoksen pääkeskuksesta. Ennen kuin se 
saavuttaa Manun, se kulkee Sanat Kumaran ”aivojen” läpi. Mitkä ovat Sanat Kumaran 
”aivot”, ja miksi ne mainitaan?

3. Kirjan Esoteerinen Astrologia (Esoteric Astrology) eräässä kohdassa mainitaan, 
Saturnus aivojen hallitsijaksi ja Merkurius mielen hallitsijaksi. Saturnuksen ja Sanat 
Kumaran suhde on jo aiemmin todettu. (EA 299)

4. Yleisesti ottaen, aivot ovat varmasti jonkinlainen mielen ”tiivistymä”, kuten Sanat 
Kumara on, yhdestä näkökulmasta katsottuna, meidän Planeetta Logoksemme presipio-
tunut (/sisältäpäin ulos-luotunut) ulottuvuus.

5. Ensimmäinen säde käsittää tihentymistä ja kristallisoitumista. Tässä esitelty energianku-
lun linja korostaa energian konkretisoituvuutta.

6. Näemme, että nämä suuret Olennot (Manu, Boddhisatva ja Mahachohan)  luovat mahta-
vat efektinsä pääasiassa meditaation avulla. 

7. Manun meditaatio on dynaamista, mikä onkin sopivaa sellaiselle, joka on ensimmäisel-
lä säteellä.

8. Ilmeisesti, Manu omaa suuret visuaalisaation voimat. Mielenkiintoista, meille on ker-
rottu muualla, että jos tahtoo käsittää Shamballan luonnetta, meidän tulisi harjoitella 
visuaalisaation taidetta.

9. Kide on velkaa muodostaan erittäin paljon ensimmäisen ja seitsemännen säteen energi-
oille. Manun meditaatiossa/ visuaalisaatiossa on jotakin täsmällistä ja kristallinomaista. 
Lisäksi, nämä meditaatiot/ visuaalisaatiot on tarkoitettu luomaan suuria vaikutuksia 
suhteessa mineraalikuntaan. Voimme ymmärtää, että Hänen tarkastelussaan, korkein ja 
matalin ovat yhteydessä toisiinsa – pääkeskus ja juurikeskus (jotka suuresti ovat liitty-
neinä mineraalikuntaan). 

10. Manu työskentelee sekä luovan, että tuhoavan energian kanssa. Hän voi välittää voimia, 
joko luomaan tai tuhoamaan. Kurkkukeskuksen täytyy olla vahvasti mukana Hänen 
työssään, Hänen työskennellessään ”äännetyn soinnun voiman kautta”. Sointu/ äänne 
on yhteydessä, sekä ensimmäiseen, että kolmanteen säteeseen. Manun osastolla täytyy 
olla tiettyjä voimallisia mantroja käytössä, auttamassa suurten muutosten aikaansaami-
seksi rodullisissa ja planetaarisissa muodoissa.

11. Sydänkeskuksen kanssa työskentelyä ei mainita, vaikka tämän keskuksen on myös 
välttämättä oltava aktiivinen. Suuret poliittiset työskentelijät käyttävät pää – ja sydän-
keskusta ja keskusta, joka sijaitsee selkärangan tyvessä. Tämän kaltainen chakrallinen 
aktiivisuus voi olla Manun chakrojen aktiivisuuden heijastuma. Mutta kurkkukeskuksen 
on oltava osallisena, kuten se onkin suurten valtiomiesten ja poliitikkojen elämässä. 
Voisiko joku luoda Winston Churchillistä kuvaa ilman vahvasti aktiivista kurkkukes-
kusta?  Se on poliittisen johtajan rooli muotoilla ääneen/ julistaa julkisesti ihanteet joh-
tamilleen ihmisille. Tämä pitää välttämättä sisällään kurkkukeskuskuksen.

./..

Ps. Kirjojen lyhennyksistä: TCF = Treatice of Cosmic Fire, SDI= Secret Doctrine osa1,

EA= Esoteric Astrology, EH= Externalisation of the Hierarchy
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